
2020年 6月 17日 

株 主 各 位 

会 社 名        山 喜 株 式 会 社 

代表者名        代表取締役 白﨑 雅郎 

（コード番号 3598 東証第 2部） 

問合せ先 管理部門長補佐 須知 克行 

（TEL.06-6764-2211） 

 

招集通知記載事項の一部修正について 

 

拝啓 梅雨の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当社「第 68 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に修正すべき点が

ございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって下記

のとおり修正のご連絡をさせていただきます。 なお、修正部分には下線を付しております。  

 

敬具 

記 

 

＜修正箇所＞ 

「株主総会参考書類」３０頁 

議案および参考事項において、候補者番号２番 白﨑 雅郎の所有する当社株式の数を

以下のとおり修正いたします。 

 

【修正前】 

候補者

番号 

氏名 

（生年月日） 

略歴、地位、担当および 

重要な兼職の状況 

所有する 

当社株式の数 

2 白﨑 雅郎 記載のとおり 56,900株 

 

【修正後】 

候補者

番号 

氏名 

（生年月日） 

略歴、地位、担当および 

重要な兼職の状況 

所有する 

当社株式の数 

2 白﨑 雅郎 記載のとおり 57,400株 

 

以上 


